FOMENTO, especificadas na Proposta Financeira e no Plano de
Trabalho, apresentados pela Entidade, a Secretaria de Estado de

Desenvolvimento Social repassará à Entidade, nos prazos e
condições constantes deste TERMO DE FOMENTO, a importância
mensal estimada em R$ 11.185,93 (onze mil cento e oitenta e
cinco reais e noventa e três centavos), somando o valor anual
estimado em R$ 134.231,16(cento e trinta e quatro mil,
duzentos e trinta e um reais e dezesseis centavos)

2.2.1. Para o auxílio financeiro nutricional  à
Entidade Fomentada será repassado o valor mensal estimado em
R$ 4.950,00, somando o valor anual estimado em R$
59.400,00)cinquenta e nove mil e quatrocentos reais)

META: 150 atendimentos/dia.
2.2.2. Para o auxílio financeiro para

pagamentos da tarifa de energia elétrica será repasso à
Entidade o valor mensal estimado em R$ 3.986,75, somando o
valor anual estimado em R$ 47.841,00(quarenta e sete mil,
oitocentos e quarenta e um reais)

UNIDADE CONSUMIDORA: 11494530 (ENEL)
2.2.3. Para o auxílio financeiro para

pagamentos da tarifa de água e esgoto será repasso à
Entidade o valor mensal estimado em R$ 2.249,18, somando o
valor anual estimado em R$ 26.990,16(vinte e seis mil,
novecentos e noventa reais e dezesseis centavos)

UNIDADE CONSUMIDORA: 01043114-5 (SANEAGO)
2.2.4. As despesas decorrentes da execução deste

termo de fomento correrão nos processos:
202110319000546 - auxílio nutricional  
202110319000534 - auxílio tarifa de energia

elétrica